
 
 

Ny let og alsidig 
handicap scooter 
Har du behov for en elscooter du kan medbringe i en alm personbil, 

som kan foldes sammen og trækkes som en trolley og som 

samtidigt kan køre de samme steder (indendørs, på vej, i skov og 

terræn) som de mest gængse tunge elscootere, med samme 

hastighed og vægt kapacitet som de større modeller men med en 

væsentlig lavere pris? 

Så er det tid til at se på en ABLE (Alsidig Balanceret Letvægts Elscooter) der kombinerer det bedste fra både de 

foldbare scootere og de store og tunge af slagsen. 

Let og sammenfoldelig, kan adskilles for transport i bil.  Hurtig (15 km/t) til både indendørs brug og terrængående. 

Takket være en motor i hvert af de brede baghjul klarer køretøjet stigninger på op til 20 grader. De 10 cm frihøjde og 

4 hjul for øget stabilitet gør det nemt at forcere kantsten, bakker, vådt græs mm 

Der fås forskellige sæder, kurve mm, så hvis man 

foretrækker en saddel, kan det leveres i stedet for sæddet 

uden merpris.  Sædde med ryglæn og armlæn er standard. 

Med en reel topfart på 15 km/t og vægtgrænse på 135 kg, 

er ABLE sammenlignelig med de langt større og tungere 

handicap scootere på markedet. Med kun 30 kg egenvægt 

når sæde, batteri og evt bagagebærere er aftaget, kan den 

medbringes i en almindelig personbil, og den kan let 

opbevares indendørs. 

Li-ion batteriet fås i to størrelser med hhv 15 og 30 km 

rækkevidde 

Hvis køretøjet ønskes medbragt i fly, kan et endnu mindre 

batteri, eller bly batterier monteres (hjemtages på 

bestilling) 

Selve køretøjet er kun 58 cm bredt og kan derfor køre 

indendørs uden problemer. De 4 hjul sørger for 

stabiliteten, også i sving. Venderadiussen er 150 cm og dermed mindre end mange firhjulede. Pga den begrænsede 

længde på køretøjet kan den nemt komme rundt alle steder. 

Nøgle, batteri indikator, 3 fremadgående programmer så tophastigheden kan reduceres hvis det ønskes. 

Skivebremser på begge baghjul kombineret med motorbremse, ”gas” håndtag i højre side som på en knallert. Kraftig 

forlygte og baglygte samt horn kommer som standard. Blinklys findes i forlygten og i baglygtrn (ikke afbildet eller 

tilgængelig på demonstrations modellen, men findes på dem der sælges 

Bakspejl kan tilkøbes eller købes i alm handel (spejle til en cykel kan nemt påsættes), og ønskes en større kurv kan en 

standard cykelkurv til et styr blot monteres. 

Let på og afstigning da der er masser af plads foran. Sæddet kan indstilles i længde retningen så både korte og 

længere førere kan benytte køretøjet. Foran er der en bøjle der bruges som fodhviler. 

På bestilling fås køretøjet i flere farver (skærm farver), rød, blå, hvid eller sort, og automatisk foldning af køretøjet er 

en option på nogle modeller, Disse modeller er dog med smallere bagdæk og knapt så kraftige motorer, der på 

bestilling kan hjemtages. 



 
 

Demomodellen er med buet styr, men den fås også med et mere lige styr 

 

Til udendørs brug i terræn eller over trin anbefales  den model 

med de brede baghjul og 2 x 400W hub motorer.  

 

Den mest terrængående model har ”manuel” foldning, men foldes ret nemt, enten som en ”trolley” eller blot ved at 

slå styret ned som på et ”løbehjul”, f.eks. til opbevaring under et bord. Det er muligt at betjene køretøjet mens det er 

foldet som et løbehjul, f.eks. til at køre op ad en rampe, ind i en stationcar eller lignende hvis de 30 kg uden sæde er 

for tung at løfte.  

Forudbestil nu, til levering i juni. Mulighed for afprøvning af en 

demo model, ring eler send en email for at lave en aftale om en 

prøvetur. Vi udstiller på Health & Rehab 4 – 6 marts 2025 i Bella 

Centret, mød os på stand C2-070 og få en prøvetur 

 

L x B x H 109, 58, 85 

Vægt 30 / 35 kg uden / med sæde 

Hastighed 15 km/t 

Motorer 2 stk a 400W 

Stigning 20 grader 

 

 

 

Intropris: 14.995,- incl moms og levering med valgfrit enten ”stort” 

batteri eller flere mindre hvis fly transport skal være en option 

 Fås med forskelligt ekstra udstyr, såsom kurve, stokkeholdere (vises 

senere), kopholdere, og en saddel med eller uden ryglæn og 

barnesæde hvis det ønskes. 
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